Документ предоставлен КонсультантПлюс

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2015 г. N 1

ОБ ОСВОБОЖДЕНИИ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА
НОВОСИБИРСКА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА
ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ, ОТ ЗАМЕЩАЕМЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ

В соответствии со статьями 66, 84.1 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 30 Устава города Новосибирска, в связи с прекращением полномочий депутатов Совета депутатов города Новосибирска пятого созыва Совет депутатов города Новосибирска решил:
1. Освободить депутатов Совета депутатов города Новосибирска, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, от замещаемых должностей:
Асанцева Дмитрия Владимировича - от должности председателя Совета депутатов города Новосибирска;
Зарубина Юрия Федоровича - от должности заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска;
Сулейманова Рената Исмаиловича - от должности заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска;
Булову Надежду Васильевну - от должности заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 N 48 "Об осуществлении заместителем председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию своих полномочий на постоянной основе".
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска
Д.В.АСАНЦЕВ

[bookmark: _GoBack]